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GAZETESÝ

Edirne Emniyet Müdürlüğünce asayiş ve trafik güvenliğini 
sağlamak amacıyla denetim gerçekleştirildi. 

Cem Dilay Kervan Bulvarı’nda yapılan denetime İl Emniyet 
Müdürü Onur Karaburun da katıldı. 

Denetim, 10 ekip ve 22 personelin katılımıyla gerçekleştirildi. 
Uygulama kapsamında 156 kişi Genel Bilgi Toplama (GBT) 

sistemi üzerinden sorgulanırken, 76 araç kontrol edildi. 
Denetimlerde trafik kurallarına uymayan 19 araç sürücüsüne 

idari para cezası uygulandı. Kurallara aykırı bulunan 2 araç ise 
trafikten men edildi. (aa)

Edirne’de Türk Mutfağı 
Haftası etkinlikleri kapsamında 
vatandaşlara kentin yöresel lez-
zeti olan ağa pilavı ikram edil-
di. 

Edirne’deki bir alışveriş 
merkezinde tadım yapan va-
tandaşlar, ağa pilavını tam not 
verdi. Gastronomi ve Aşçılar 
Derneği Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Mutfak Şefi Deniz Akçaka-
ya, ağa pilavının yapımı hak-
kında bilgiler verdi. Edirne 

Mesleki Eğitim Merkezi Yiyecek 
ve İçecek Hizmetleri Alan Öğ-
retmeni Gülsüm Erkıran da öğ-
rencilerin ağa pilavı yapımına 
destek verdiğini söyledi.  

 
“Etkinlikleri beraber  

yürütmekteyiz” 
Erkıran, şunları kaydetti: 
“Öğrencilerimle beraber 

kurulacak olan Trakya Gastro-
nomi ve Aşçılar Derneği’yle 

buraya geldik. 21-27 Mayıs 
Türk Mutfağı Haftası etkinlikle-
rini beraber yürütmekteyiz. Bu 
etkinlik kapsamında da ağa pi-
lavını tanıtacağız, sunumunu 
yapacağız. Şu anda da dağıtı-
mına başladık. Etkinlikler Pazar 
günü de dahil derneğin açılışı-
na kadar devam edecek. Biz de 
derneğe bu etkinlik kapsamın-
da öğrencilerimle beraber des-
tek veriyoruz, birlikte çalışıyo-
ruz.” 

 
“Çıkardığımız kitabımızda 

olan bir reçete” 
Şef Deniz Akçakaya da, 

şunları söyledi: 
“Geçen sene yaptığımız 

Gastronomi Festivali’nde Kül-
tür Müdürlüğü ile birlikte çıkar-
dığımız kitabımızda olan bir re-
çete. Edirne’nin yöresel lezzet-
lerinden. İçerisinde bulgur, ar-
pa şehriye ve pirinçten oluşan 
bir tavuklu pilav aslına bakar-

sanız. Geçmişten günümüze 
Türk Mutfağı Haftası’nda bunu 
burada sergilemek istedik.”  

Haber Selman Eski

Ağa Pilavı’nın lezzeti damaklarda 

Erkıran

Akçakaya

Edirne'de polisin denetim-
lerinde uyuşturucuyla yakala-
nan 4 şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 
kent merkezi ve Keşan ilçesin-
deki denetimlerinde durumun-
dan şüphelendiği 4 kişiyi dur-
durdu. Zanlıların üst aramala-
rında, 25 gram sentetik uyuş-
turucu, 18 uyuşturucu hap ve 
uyuşturucu kullanma aparatı 
ele geçirildi. Gözaltına alınan 
şüphelilerin emniyetteki işlem-
leri sürüyor. (aa)

Üzerlerinden 
uyuşturucu çıktı

Kurallara uymayan  
sürücülere ceza yağdı
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FEVZİ ESKİNOBA vefat etti. 
Mehmet Eskinoba ve Behice Eskinoba’nın 

oğlu, Bahar Eskinoba’nın eşi, Gönç Eskinoba 
ve Gonca Küçükyıldırım’ın babaları, Lütfiye, 
Pervin, Selin, Lütfü, Mevlüt ve Osman’ın ağa-
beyleri, 67 yaşındaki Fevzi Eskinoba vefat etti.   

Cenazesi Perşembe günü Eski Şükrüpaşa 
Camii’nde ikindi vakti kılınan cenaze namazı-
nın ardından Yıldırım Mezarlığı’na defnedildi.  

 
ŞERAFETTİN KIYAK vefat etti. 
Merhum İsmail ve Adife Kıyak’ın oğulları, Zuhal Kıyak’ın eşi, 

Metin Kıyak’ın babası, Ali, Yüksel ve Gülten’in ağabeyleri, 67 
yaşındaki Şerafettin Kıyak vefat etti.   

Cenazesi Perşembe günü Kıyık Yeni Camii’nde ikindi vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Demirhanlı Mezarlığı’na def-
nedildi.  

 
ARİF ÖRS vefat etti. 
Merhum İdris ve merhume Fikriye Örs’ün oğulları, eski muh-

tar merhum Hüseyin Örs, Mustafa Örs, Hasan Örs, Ürküş Zım-
ba, Nazmiye Gurbet, Elif Demirkıran ve Yüksel Örs’ün kardeş-
leri, 66 yaşındaki Arif Örs vefat etti.   

Cenazesi Perşembe günü Muradiye Camii’nde ikindi vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na def-
nedildi.  

 
HATİCE ARSLAN vefat etti. 
Mümin Arslan’ın annesi, Habibe Arslan’ın kayınvalidesi, 

Duygu Arslan’ın babaannesi Hatice Arslan vefat etti.   
Cenazesi Perşembe günü İstasyon Şükrüpaşa Camii’nde öğ-

le vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

Otomobilin üzerine düştü
Edirne’de dut ağacının kırılan dalının park halindeki aracın 

kaputuna devrilmesi sonucu otomobilde maddi hasar oluştu. 
Abdurrahman Mahallesi Viran Cami Sokak'taki dut ağacının kı-
rılan dalı park halindeki otomobilin üzerine devrildi. Çevredeki 
vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine itafiye ve polis ekipleri 
sevk edildi. İtfaiye ekipleri dalı keserek otomobilin üzerinden kal-
dırdı. Otomobilde maddi hasar oluştu. (aa)

Edirneli üreticiler, kuralık-
tan etkilenen buğday tarların-
dan istenilen verim alamaya-
cakları kaygısıyla buğdaylarını 
büyükbaş hayvan yeminde 
kullanılması için silaj yapıp sat-
maya başladı. Üretici Tunay 
Aslan, “Üretici ne yapması la-
zım şu an hasata bir ay var 
ama bir ay süre içerisinde bu 
tamamen kuruyacak. Başaklar 
boş, dolduramayacak yani. Fa-
kat şu an yem bitkisi olarak si-
laja veriyorlar” dedi.  

Edirne’nin Havsa İlçesine 
bağlı Arpaç köyünde yaşayan 
buğday üreticileri, kuraklıktan 
dolayı buğday tarlalarında ve-
rim düşüklüğü yaşayacağı ge-
rekçesiyle buğdaylarını silaj 
yaptırarak satıyor. Üreticiler, 
buğday silajına da devletin 
destek vermesi talebinde bu-
lundu.  

 
“Buğdaydaki silaj desteği 

kaldırılmış” 
Üretici Tunay Aslan, şunları 

kaydetti: 
“Buğdayların şu anki duru-

mu ortada. Kış ve mevsim nor-
mallerinin üzerinde geçen iklim 

değişikliğinden dolayı yağmu-
run denk düşmemesinden has-
talık geçirmiş vaziyetteler. Gör-
düğünüz üzere kuraklık başla-
mış. Yan taraftaki buğday tarla-
mız da aynı şekilde. Üretici ne 
yapması lazım şu an hasata bir 
ay var ama bir ay süre içerisin-
de bu tamamen kuruyacak. 
Başaklar boş, dolduramayacak 
yani. Fakat şu an yem bitkisi 

olarak silaja veriyorlar ama 
devlet sadece yulaf, yonca ve 
ot bitkilerine destek veriyor. 
Buğday desteği önceki yıllarda 
vardı. Buğdaydaki silaj desteği 
kaldırılmış. Bunun vaktiyle ye-
rine gelmesini istiyoruz. Çiftçi-
mizin buğdayları zaten kuru-
muş. Yaza bıraksa dönümün-
den 100 kilo buğday biçemez. 
100 kilo buğday biçemeyeceği 
yerde silaja veriyorsa silajın 
desteğini alması lazım.  Bunun 
için devletten üreticinin yanın-
da olmasını ve buğdaya yem 
bitkisi olarak silaj desteğini ver-

mesini talep ediyoruz.”  
Bir diğer üretici Berkay Do-

ğaner ise “Biçimimize şu an bir 
ayımız var ve de 100 kilo üzeri 
tahmin etmiyoruz. Buğdayları-
mız şu an gitmiş vaziyette. Biz-
de bundan dolayı buğdayları-
mızı silaja veriyoruz. Silaj yapı-
lıyor. Bunun için devletten silaj 
desteği istiyoruz.” diye konuş-
tu. Haber Ergin Yıldız  

Trakya Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü ile Edirne 

Defterdarlığı arasında Maliye 
Ana Bilim Dalı lisansüstü öğ-

rencilerine yönelik uygulamalı 
eğitim programını içeren bir 
protokol imzalandı. 
İki kurum arasında imzala-

nan protokol, öğrencilerin teo-
rik bilgilerini kamu kurumların-
da pratiğe dökmesini amaçlı-
yor. Anlaşma kapsamında, 
Trakya Üniversitesi Sosyal Bi-
limler Enstitüsü Maliye Ana Bi-
lim Dalında eğitim gören li-
sansüstü öğrenciler, Edirne 
Defterdarlığı bünyesinde belirli 
günlerde uygulamalı bilgi ve 
beceri kazanma fırsatı elde 
edecek.Trakya Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Mü-
dürü Dr. Öğretim Üyesi Levent 
Doğan ve Edirne Defterdarı 
Ömer Başar tarafından imzala-
nan ve üç yıl süreyle geçerli 
olacak olan protokol; eğitimde 
nitelik artışı sağlanması, kamu-
üniversite iş birliğinin güçlendi-
rilmesi ve öğrencilerin mesleki 
gelişimlerine katkıda bulunul-
ması hedefiyle hazırlandı. 

Bu iş birliğiyle, kamu hiz-
metlerinde genç ve nitelikli uz-
man adaylarının yetiştirilmesi 
ve kamu kurumlarının da üni-
versitelerle daha yakın çalışma-
sı hedefleniyor. Haber Merkezi

Buğday üreticisini kuraklık vurdu 
GAZETESÝ

İş birliği protokü imzalandı 

Aslan



Kıymetli Okurlarım! En kal-
bi duygularımla   Muhabbetle 
saygı ile  özlemle  sizleri selam-
lıyorum, Cumanız  Mübarek  
olsun. Cuma Günü  Gazetemi-
zin  köşesinden sizlere seslen-
mek sizlerle beraber olmak gü-
zel bir duygu güzel  bir haslet. 

Dünyadaki fâni hayata ahi-
retteki ebedi hayatı tercih eden-
ler Allah yolunda savaşsınlar. 
Kim Allah yolunda savaşırsa is-
ter bu yolda öldürülüp şehit 
düşsün ister şehit düşmeden za-
fere erişsin, biz böylelerine bü-
yük bir mükâfat vereceğiz. (Ni-
sâ 4/74) 

Allah’a sonsuz hamd olsun. 
O’dur yaratan ve yaşatan. Ye-
rin ve göğün tek hâkimi, tek 
efendisi, tek rabbi O’dur. Kulu-
nun duasına aracısız icabet 
eden, ortağı olmayan tek ilah, 
gerçek ilah O’dur. Başta ve son-
da hamd yalnız O’nadır. 

Son rahmet peygamberi Hz. 
Muhammed’e salât u selam ol-
sun.  

Değerli Değerli Okurlarım! 
Dünya tarihi maalesef sa-

vaşlarla dolu bir tarihtir. Savaş 
dün olduğu gibi bugün de var 
ve üzülerek söylüyorum ki ya-
rın da olacak. Gönül ister ki hiç 
savaş olmasın, insanlar ölme-
sin, memleketler harabeye dön-
mesin! Fakat bu dediğimiz bu-
günkü dünyada pek mümkün 
gözükmüyor ve bir temenniden 
öteye geçemiyor. 

Kimi savaşlar vardır ki dün-
ya tarihinde belirgin, unutul-
maz izler bırakmıştır. Etkisi ve 
önemi çağları aşmış, dilden dile 
destanlaşmıştır. Yakın tarihimiz-
de birinci ve ikinci dünya sa-
vaşları ile Çanakkale savaşı 
böyledir mesela.  

Kimi savaşlar vardır ki sa-
vaştan ziyade vahşet ve soykı-
rım olarak ifade edilir. Anlamsız 
sebepleri ve utanç verici sonuç-
larıyla tıpkı Bosna’da yapıldığı 
gibi; insanı ve insanlığı yok 
eden savaşlar! 

Zalimin mazlumu ezdiği sa-
vaşlar! 

Güçlünün güçsüzü yediği 
savaşlar! 

Haksızın haklıyı gasp ettiği 

savaşlar!  
Bunların insanlığa ölüm, 

gözyaşı ve çileden başka hiçbir 
katkısı olmamıştır ve olmaya-
caktır.  

Fakat tarihte öyle savaşlar 
da var ki orada mazluma kol 
kanat gerilmiş, zulmün önüne 
geçilmiş, güçsüze destek veril-
miş ve haklının hakkı teslim 
edilmiştir. 

Evet, savaş kötüdür. Fakat 
savaşmaktan başka bir çıkış yo-
lu, bir çözüm bırakmayan za-
limlere karşı savaş kaçınılmaz-
dır. Burada esas kötü olan şey 
savaş değil, zalimin yaptığıdır. 

Evet, savaş kötüdür. Fakat 
güçsüzlere destek, hakkı yeni-
lenlere hakkını teslim etmek 
için başka bir çıkar yol kalma-
mışsa savaş kaçınılmazdır. Bu 
amaç için savaşmak kötü değil-
dir, esas kötülük güçsüzleri ez-
mek ve hak yemek-tir.  
İşte bu savaşlardan biri bun-

dan tam 572 yıl önce 29 Mayıs 
1453 tarihinde İstanbul’da ger-
çekleşmiş, Fatih Sultan Mehmet 
Han yaptığı muazzam bir hazır-
lık sonrası askerî dehasıyla İs-
tanbul’u fethetmişti.   

Değerli Okurlarım! 
İstanbul fethedilmeliydi… 

Çünkü İstanbul’un fethine dair 
Hz. Peygamber’in (s) verdiği 
işaret Müslümanlarca emir te-
lakki edilmişti. 

“Kostantiniyye (İstanbul) 
mutlaka fethedilecektir. Onu 
fetheden komutan ne güzel ko-
mutan, onu fetheden asker ne 
güzel askerdir.” (Müsned, IV, 
325) 

Allah Rasulü ister de Müslü-
manlar yapmaz mı? Yaparlar 
elbette, hem de “Anam babam 
sana feda olsun ey Allah’ın Ra-
sulü!” (diyerek yaparlar!  

Sahabe döneminden itiba-
ren başlayan İstanbul’un fetih 
girişimleri yüzyıllar sonra Os-
manlılara nasip oldu. 
İstanbul fethedilmeliydi… 

Çünkü Bizans, hemen sınırın-
daki Osmanlı Devleti içinde fit-
neler çıkartıyor, iç çekişmelerle 
devleti yıpratıp büyümesinin ve 
güçlenmesinin önüne geçmeye 
çalışıyordu.  

İstanbul fethedilmeliydi… 
Çünkü Bizans, hem Avrupa 
Devletlerini hem de Anado-
lu’daki beylikleri Osmanlı Dev-
letine karşı kışkırtıyor, Anado-
lu’da Türk birliğinin oluşmasına 
engel oluyordu.  
İstanbul fethedilmeliydi… 

Çünkü Osmanlı Rumeli’ye geç-
meli, İslam sancağı yeni fetih-
lerle birlikte Rumeli’ye ve Avru-
pa’nın tam göbeğine dikilmeliy-
di.  
İstanbul fethedilmeliydi… 

Çünkü Osmanlı Bizans’a ve 
onun kışkırttığı ülkelere karşı 
ekonomik yönden güçlü olma-
lıydı.  Bunun için de kara ve 
deniz ticaret yolları üzerinde 
çok önemli bir konumda bulu-
nan İstanbul’un alınması gere-
kiyordu. 

Değerli Okurlarım ! 
İstanbul'un fethi tarihin en 

büyük hadiselerinden biridir. 
Batının ve özellikle Hristiyan 
Avrupa’nın hazmedemediği, 
unutamadığı ve asla unutama-
yacağı bir hadisedir.  Öyle ki, 
572 yıl boyunca her fırsatta bu-
nun öcünü almak için çırpın-
mışlardır.  
İstanbul’un fethinin Batılılar 

için ne anlama geldiğini bir ta-
rihçimiz şöyle ifade ediyor: 

“Avrupalılar İstanbul’un 
Türklerin eline geçmesini Hz. 
İsa’nın çarmıha gerilmesi ve 
dünyanın sonu gibi büyük fela-
ketlerden birisi olarak algıladı-
lar. Haber yayıldıkça her yerde 
yeni bir haçlı seferi düzenleme 
fikri hâkim oldu. İstanbul’un 
fethinden sonraki yıllarda dev-
let adamları, askerler, kilise 
mensupları ve diğerleri tarafın-
dan düzinelerle haçlı seferi 
plânları yapıldı. Ancak bir neti-
ce alamadılar.” (Prof. Dr. Erhan 
Afyoncu) 

Evet, bir netice alamadılar 
ve inşallah alamayacaklar. Tabi 
biz sahip çıkarsak! Tıpkı Meh-
met Akif’in dediği gibi: 

Sahipsiz olan vatanın bat-
ması haktır  

Sen sahip olursan bu vatan 
batmayacaktır. 

 
İstanbul’u ceddimiz fethet-

miştir. Yani Allah bu fethi ecda-
dımıza nasip etmiştir. Böylelikle 
Hz. Peygamberin övgüsüne 
mazhar olmuşlardır. Elbette bu 
çok değerli bir şeydir. Ne mutlu 
ceddimize!  

Fetih Türklerindir fakat zafer 
Allah’ındır, yani İslam’ındır, ya-
ni İslam ümme-tinindir.  

Çünkü İstanbul son pey-
gamberin (s) işaretiyle alınmış-
tır. 

Çünkü İstanbul onu fethe-
den askerlerin ağzındaki “Allah 
Allah” nidalarıyla alınmıştır.  

Çünkü İstanbul Rasulul-
lah’ın öğrettiği İslam’ın fetih ru-
huyla alınmıştır. Müslümana bu 
ruhu kazandıran da hiç şüphe-
siz ki imanıdır; Allah’a, rasule 
ve ahirete olan imanı… 

Bu öyle bir ruh, öyle bir 
imandır ki insanların rızasını 
değil Allah’ın rızasını hedefler. 
Geçici dünya menfaatlerini de-
ğil, ahiret hayatını hedefler. Bu 
imana sahip Müslüm 

Dünyadaki fâni hayata ahi-
retteki ebedi hayatı tercih eden-
ler Allah yolunda savaşsınlar. 
Kim Allah yolunda savaşırsa is-
ter bu yolda öldürülüp şehit 
düşsün ister şehit düşmeden za-
fere erişsin, biz böylelerine bü-
yük bir mükâfat vereceğiz. (Ni-
sâ 4/74) 

Eğer savaşmaktan kasıt;  
- dünyalık mal-mülk, servet 

ve şöhret kazanmak ise;  
- haksız yere saldırmak, güç-

süzün malına çökmek ise,  
- haklının hakkını yemek, 

yerüstü ve yeraltı kaynaklarını 
sömürmek ise… Bunun adı iş-
galdir, vahşettir, katliamdır, bar-
barlıktır, despotluktur yani zu-
lümdür.  

Tıpkı Amerika’nın  yaptığı 
gibi… Suriye’de, Afganistan’da 
vs. yerlerde yaptığı gibi…  

Tıpkı Yahudilerin Filistin’de 
yaptıkları işgal, korkutma, sin-
dirme ve kan dökmeleri gibi…  

Yok, eğer savaşmaktan ka-
sıt;  

- i’lâyı kelimetullah (Allah’ın 
adını yüceltmek) ise,  

- haksız saldırılara karşı dur-
mak, zalimin zulmünü engelle-
mek ise,   

- güçsüzleri; çocuk, kadın ve 
ihtiyar bütün insanları korumak 
kollamak ise… işte bunun adı 
savaş değil fetihtir.  

Savaş, İslam’ın fetih amacı-
nı gerçekleştirmede kullandığı 
araçlardan sadece birisidir. 
Başka çözüm yolları varsa İs-
lam savaş yapılmasını asla iste-
mez. Yani savaş, İslam’ın önce-
liği değildir ve asla olmamıştır.  

Amerika’nın -mesela-, de-
mokrasi getirme bahanesiyle 
girdiği her ülkede maneviyatı 
çökertmesiyle, onların bütün 
zenginliklerini sömürmesiyle 
Müslümanların girdiği ülkelerde 
yaptıkları bir tutulamaz.  Yani  
İslam fetihlerini emperyalizm ile 
karıştırmamak  gerekir!!  
İnsanların dünyada huzur 

içinde yaşamaları, ahirette de 
kurtulanlardan olmalarını he-
deflemenin adıdır fetih. Çünkü 
İslam fethi toprak ve servet ka-
zanmanın değil gönüller kazan-
manın adıdır. Bir başka ifadey-
le söylersek, insanların gönülle-
rinin kazanılmadığı hiçbir savaş 
fetih olamaz! 
İşte bu sebepledir ki İstan-

bul’un alınmasına, kazanılması-
na biz “İstanbul savaşı” demi-
yoruz; “İstanbul’un fethi” diyo-
ruz. Çünkü İstanbul’un fethiyle 
gö-nüller fethedilmiştir. 

Değerli Okurlarım ! 
İstanbul kuşatmasının son 

gününde çareleri tükenen Bi-
zanslılar Ayasofya’ya doluş-
muşlar. Peki neden? Çünkü bü-
tün umutlarını eskiden beri 

duydukları, söylenegelen bir 
kehanete bağlamışlardı. Nedir 
bu kehanet? Kehanet şu: Güya 
düşman saldırır ve Ayasofya’ya 
girerse karşılarında melekleri 
bulacaklarmış. Bu melekler kı-
lıçlarını çekerek düşmana karşı 
koyacak ve onları Asya’ya ko-
valayacakmış. Tabi ki bu keha-
net gerçekleşmedi, melekler fa-
lan gelmedi. Ayasofya’ya me-
lekler gelmedi ama melek gibi 
bir adam geldi. Bu adamın adı 
Fatih Sultan Mehmet idi! 

Değerli Kardeşim! 
İstanbul İslam’ın fetih şiarı 

yani İslam fetihlerinin sembolü 
olmuştur. Zira yüzyıllar boyun-
ca hep fethedilmek istenmiştir. 
Bu uğurda nice şehitler veril-
miştir. Eyyüb el-Ensârî gibi nice 
sahabiler, komutanlar, âlimler, 
bilginler, yaşlı ve genç mücahit-
ler bu uğurda ya gazi oldular ya 
da canlarını feda ettiler.  

Rahmetle andığımız bu 
Müslümanlar üzerlerine düşen 
görevi layıkıyla yerine getirdiler. 
Bizler de İstanbul başta olmak 
üzere bunca emek ve can veri-
lerek fethedilen İslam toprakla-
rını muhafaza ve müdafaa et-
mek hususunda üzerimize dü-
şen görevin bilincinde olmalı-
yız. Bir Müslüman olarak fetih 
ruhunu anlamalı, kavramalı ve 
yaşayarak canlı tutmalıyız.  

Değerli genç kardeşlerime 
seslenmek istiyorum… 

Özellikle şu sözlerimi sizler 
lütfen iyi dinleyin! Her birimiz 
fetih ruhuna sahip olmaya ça-
lışmalıyız. “Fâtih” olmak öyle 
kolay değil!  Bunun için önce 
kendi içimizde fetih gerçekleş-
tirmeliyiz. Yani Fâtihler ancak 
kendi iç dünyasında fetih yap-
mayı başaranlar arasından çı-
kar.  

Kendi iç dünyamızda bir fe-
tih yapalım. Yani önce iyi bir in-
san, samimi bir Müslüman ol-
mak için gayret gösterelim. İs-
lam’ın güzel ahlakıyla bezene-
lim. Rasulullah’ın (s) ahlakıyla 
yani Kur’an ahlakıyla bezene-
lim. İyiliklerimizi çoğaltıp kötü-
lüklerimizi azaltmaya çalışalım. 
Fetih ruhuna sahip olmak bunu 
gerektirir. Kendi nefsine sahip 
çıkamayan fethedilen toprakla-
ra sahip çıkamaz. Çünkü kendi-
sinde ışık olmayan başkasını 
aydınlatamaz! 

Fâtih olabilmek için bunlar 
yeterli mi? Hayır, değil! Bunun 
yanında bir de bilgili ve dona-
nımlı olmak çok önemli.  Bilime 
önem vermek gerekiyor. Tıpkı 
İstanbul surları için o güne ka-
dar görülmemiş tarzda toplar 
döktüren Fatih Sultan Mehmet 
gibi bilime ve yeniliğe açık ol-
mak gerekiyor. 

Yüce Rabbim fethedilen İs-
lam topraklarını muhafaza eyle-
sin. Zalimlerin tasallutundan ve 
zulmünden uzak eylesin. Bizle-
re de bu topraklar için hizmet 
etmeyi nasip eylesin. 

İSTANBULUN FETHİ   
İSLAM ALEMİNİN FETİH ŞİARIDIR 
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Edirne'de "Türk Mutfağı 
Haftası" etkinlikleri kapsamın-
da coğrafi işaretli yöresel ye-
mekler vatandaşların beğenisi-
ne sunuldu.Dr. Sadık Ahmet 
Turizm Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi Yiyecek İçecek Hiz-
metleri Alanı öğrenci ve öğret-
menleri tarafından hazırlanan 
etkinlikte, İpsala pirincinden 
yapılan pilav ve Keşan Mah-

mutköy kuru fasulyesinden ha-
zırlanan yemekler tadıldı. 

Devecihan Kültür Merke-
zi'nde düzenlenen programda 
katılımcılara ayrıca geleneksel 
Osmanlı içeceklerinden reyhan 
şerbeti ikram edildi. 

Edirne Kültür ve Turizm 
Müdürü Kemal Soytürk, prog-
ramda yaptığı konuşmada, 
Anadolu'nun coğrafyasının mi-
mari eserlerinin yanı sıra gas-
tronomik zenginliklere sahip ol-
duğunu söyledi. 

Etkinliklerde gastronomik 
zenginliklerin tanıtıldığını belir-
ten Soytürk, "Anneannelerimiz 
ve babaannelerimizin gizli kal-
mış yemek reçetelerini tüm 
dünyaya ve ülkemize anlatıyo-
ruz." dedi. 

Edirne'nin yöresel değerle-
rinin coğrafi işaretle taçlandığı-
nı anlatan Soytürk, şunları kay-
detti: 

"Ticaret odalarının girişim-

leriyle coğrafi işaretli ürünlerin 
zenginliğini görüyorsunuz. Her 
geçen yıl bir başka ürüne coğ-
rafi işaret tescili alıyoruz. Keşan 
ilçemizin Mahmutköy kuru fa-
sulyesi ve zengin topraklarımı-
zın en önemli ürünlerinden İp-
sala pirinci bu ürünlerden. Te-
mamız klasik Türk mutfağı ve 
bu etkinliğimizi de kuru fasulye 
ve pilavla gerçekleştirdik. Ye-
meklerimizin yanında Osmanlı 
reyhan şerbetiyle de ağızları 

tatlandıralım istedik." 
Dr. Sadık Ahmet Turizm 

Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi Yiyecek İçecek Hizmetleri 
Alanı öğrencisi Dilara Akkuş da 
coğrafi işaretli yemeklerin böl-
genin gastronomik zenginliği 
olduğunu ve tanıtımına önem 
verdiklerini belirtti. 

 
"USTA ELLER"DEN YÖ-

RESEL LEZZETLER 

Türk Mutfağı Haftası etkin-
likleri kapsamında Saraçlar 
Caddesi'nde de "Usta Eller" ta-
dım programı gerçekleştirildi. 

Edirne Halk Eğitim Merke-
zi'nin destekleriyle düzenlenen 
etkinlikte vatandaşlara kentin 
yöresel lezzetlerinden sabuni 
helvası ve hamur kızartması ik-
ram edildi. 
İl Kültür ve Turizm Müdür 

Yardımcısı Kenan Koçak, etkin-

likte, Edirne'nin zengin mutfak 
kültürünü tanıtmak için çeşitli 
çalışmalar yaptıklarını söyledi. 

Farklı medeniyetlere ev sa-
hipliği yapan kentin bu biriki-
miyle zengin bir mutfak kültü-
rüne sahip olduğunu vurgula-
yan Koçak, "Edirne'nin çeşitli 
noktaları ve ilçelerinde gastro-
nomi etkinliklerimiz olacak. 
Kentimizin yemek kültürü öğe-
lerini en iyi şekilde tanıtacağız." 
diye konuştu. (aa) 

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezince 
(ÖSYM), Tıpta Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavı 
(2025-TUS) 1. dönem tercihleri, 27 Mayıs'a ka-
dar alınacak. 

ÖSYM'nin internet sitesinde yer alan duyu-
ruya göre, 2025-TUS 1. dönem tercihleri, birey-
sel olarak ÖSYM'nin "ais.osym.gov.tr" adresin-
den T.C. kimlik numaraları ve aday şifreleriyle 

elektronik ortamda yapılacak. 
Tercihte bulunacak adayların, yerleştirme iş-

lemleriyle ilgili 2025-TUS 1. Dönem Başvuru Kı-
lavuzu'nda yer alan ilke ve kuralları dikkatle in-
celemeleri gerekiyor. 

Kılavuza ve 2025-TUS 1. dönem yerleştirme 
ile ilgili genel bilgiler ve tablolara "osym.gov.tr" 
üzerinden erişilebiliyor. (aa)

Bu kuru-pilavın lezzeti farklı

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından Trakya 
Üniversitesi’nin 37. Kültür, Sanat ve Spor Şenlikleri kapsamın-
da gerçekleştirilen Üniversite Sporları Türkiye Judo Şampiyo-
nası’nda dereceye giren Trakya Üniversitesi öğrencileri, almış ol-
duğu kupa ve madalyalarıyla birlikte Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Hatipler’i makamında ziyaret etti.  

Trakya Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
koordinasyonunda ve Kırkpınar Spor Bilimleri Fakültesi ev sa-
hipliğinde, 75. Yıl Spor Salonu’nda düzenlenen şampiyonada 
üstün performans sergileyerek Türkiye dereceleri elde eden 
Trakya Üniversitesi Judo Takımının bu ziyareti, Kırkpınar Spor 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nurper Özbar, Dekan Yar-
dımcıları, sorumlu antrenörler nezaretinde gerçekleşirken,  Ge-
nel Sekreter İlyas İpek ve Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı 
Ahmet Yence de ziyarette hazır bulundular. 

Fakülte yöneticileri ve sporcular, desteklerinden dolayı Rek-
tör Prof. Dr. Mustafa Hatipler’e teşekkür etti. Rektör Hatipler de 
öğrencileri tebrik ederek başarılarının devamını diledi. 

Üniversite Sporları Türkiye Judo Şampiyonası’nda dereceye 
girerek Trakya Üniversitesi’ne kupa ve madalya kazandıran öğ-
renciler şunlar: 

 Minel Akdeniz, Ayten Mediha Yeksan, Soner Kumtaş, Suat-
can Yapıcı, Eylül Budak, Hilal Koca, Muhammet Baki Demir-
can, Emir Akar, Emir Karakuş, Emre Savur, Eren İn, Umut Gen-
çalp, Sudenaz Taşdöğen ve Aslı Daş. 

Haber Merkezi  

GAZETESÝ

TUS tercihleri başladı
Edirne'de, tek katlı evde başlayıp yandaki 2 eve de sıçrayan 

yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü. Çavuşbey Mahallesi'nde 
Y.K'ye ait tek katlı evde henüz belirlenemeyen nedenle yangın 
çıktı. 

Kısa sürede büyüyerek tüm evi ve çatısını saran alevler, ya-
nındaki 2 evin çatısına sıçradı. Haber verilmesi üzerine olay ye-
rine çok sayıda itfaiye ve polis ekibi sevk edildi. İtfaiye ekipleri-
nin müdahalesiyle söndürülen yangında Y.K'nin evi kullanıla-
maz hale geldi, diğer 2 evin çatısında hasar oluştu. (aa) 

Şampiyon judoculardan ziyaret

Çavuşbey’de korkulu gece!
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T.C. POSTA VE TELGRAF TEŞKİLATI AŞ  
İş Yeri Planlama ve Kurulum Daire Başkanlığı 

Edirne Uzunköprü PTT Müdürlüğü ve Dağıtım Servisi 
Tadilatı Yapım İşi 

Edirne Uzunköprü PTT Müdürlüğü ve Dağıtım Servisi Tadilatı yapım işi 4734 sayılı Ka-
mu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2025/763595 
1-İdarenin 
a) Adı : T.C. POSTA VE TELGRAF TEŞKİLATI AŞ  

İş Yeri Planlama ve Kurulum Daire Başkanlığı 
b) Adresi : Sanayi Caddesi E Blok No:9 06101 Ulus  

ALTINDAĞ/ ANKARA 
c) Telefon ve faks numarası:312 5094920 – 312 3245905 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu yapım işinin 
a) Adı :Edirne Uzunköprü PTT Müdürlüğü ve Dağıtım Servisi Tadilatı 
b) Niteliği, türü ve miktarı:Yaklaşık 500 m2 inşaat alanı (Bodrum+ Zemin Kat) bakım, 

onarım ve tadilat yapım işi 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde  
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Edirne/ Uzunköprü 
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 100 (Yüz) takvim günüdür. 
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde 

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 17.06.2025- 14:30 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri  
   (e-tekliflerin açılacağı adres) : Sanayi Cad. E Blok No:9 Kat :5 Toplantı Salonu  

Ulus-ALTINDAĞ/ ANKARA 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler: 
4.3.1. İş deneyim belgeleri: 
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere iliş-
kin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mü-
hendislik ve mimarlık bölümleri: 
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
Yapım İşlerinde Benzer iş grupları listesinde yer alan BIII Grubu bina işleri ve bu gruba 
ait bakım, onarım, tadilat ve güçlendirme işleri benzer iş olarak kabul edilecektir. 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: 
İnşaat Mühendisliği/ Mimarlık 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonu-
cu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacak-
tır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 

CHP Edirne İl Başkanı Av. Harika Taybıllı  Cumhuriyet Halk Parti-
si’nin ev sahipliğinde İstanbul’da düzenlenen “Kadın Sosyalist Enter-
nasyonal” toplantısına katıldı. Taybıllı, “Toplantıda eşitlik, özgürlük ve 
adaletin ancak kadınların tüm haklarına tam anlamıyla sahip olmasıyla 
mümkün olabileceği bir kez daha vurgulandı” dedi. 
İl Başkanı Taybıllı, İstanbul Sözleşmesi’nin, İnsan Hakları Sözleşme-

si olduğunu söyledi. Taybıllı, şunları kaydetti: 
“Ayrımcı yaklaşıma karşı mücadelemiz sürecektir” 

“Cumhuriyet Halk Partisi Genel Sekreteri Selin Sayek Böke’nin, Ka-
dın Sosyalist Enternasyonal Başkan Yardımcılığı görevine seçilmesi,  ül-
kemiz adına büyük bir onur ve umut kaynağı olmuştur. Bu yeni gör-
eviyle değerli Genel Sekreterimiz, kadınların uluslararası mücadele hat-
tında daha güçlü ses bulmasına katkı sağlayacaktır. Kadınların kazanıl-
mış haklarını hedef alan her türlü gerici ve ayrımcı yaklaşıma karşı mü-
cadelemiz sürecektir. Bu vesileyle bir kez daha ifade ediyoruz; İstanbul 

Sözleşmesi bir insan hakları sözleşmesidir. Kadına yönelik şiddeti önle-
mek, şiddete uğrayanları korumak ve failleri cezalandırmak devletlerin 
yükümlülüğüdür. Türkiye’nin bu sözleşmeden tek taraflı bir kararla çe-
kilmesi ne hukuken ne vicdanen kabul edilemez. İstanbul Sözleşmesi 
yaşatır. Biz kadınlar olarak, bu sözleşmeden doğan haklarımızdan vaz-
geçmeyecek, uygulanması için mücadelemizi sürdüreceğiz. Kadın hak-
larının evrensel, devredilemez ve ertelenemez olduğunu bir kez daha 
buradan haykırıyoruz. Kadın Sosyalist Enternasyonal toplantısından al-
dığımız güçle, daha eşit, daha adil ve daha özgür bir Türkiye için çalış-
maya devam edeceğiz.” Haber Merkezi 

Lalapaşa Kaymakamlığı ile Gönen Kaymakamlığı işbirliğinde haya-
ta geçirilen "Ömer Seyfettin Yılı" Projesi kapsamında düzenlenen hika-
ye yarışmasında dereceye giren öğrenciler, Edirne Valisi Yunus Sezer’i 
makamında ziyaret etti. 

Ziyarette öğrenciler, yarışmada kaleme aldıkları hikayeler hakkında 
Vali Sezer’e bilgi verdi. Sezer, öğrencileri tebrik etti. (aa) 

“Kadın Sosyalist Enternasyonal” 
toplantısına katıldı

Vali Sezer, başarılı öğrencileri ağırladı

GAZETESÝ
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Edirne Şehirlerarası Otobüs Terminali işletmecisi Volkan Yolcu Taşı-
macılığı Seyahat ve Nakliyat Ticaret A.Ş., vatandaşların ulaşım yükünü 
hafifletmek amacıyla şehir merkezi ile terminal arasında ücretsiz servis 
hizmeti başlatmak için harekete geçti. Şirket, bu talebini resmi yazıyla 
Edirne Belediye Başkanlığı'na iletti. 
Şirketin yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verildi: 
"Edirne'de uzun yıllardır terminal işletmeciliği yapmaktayız. Amacı-

mız, vatandaşlarımıza en kaliteli ve ekonomik ulaşım hizmetini sunmak-
tır. Ancak mevcut ekonomik şartlarda, şehir merkezi ile terminal arasın-
daki ulaşımın birçok vatandaşımız için maddi külfet oluşturduğunu göz-
lemledik. Bu nedenle, belediye iş birliğiyle haftanın her günü ücretsiz 
servis hizmeti başlatmayı talep ediyoruz." 

Nasıl Bir Sistem Öngörülüyor? 
•Belirlenecek noktalardan (şehir merkezi, önemli duraklar) ücretsiz 

servis kalkışları yapılacak. 
•Sabit saatlerde düzenli seferler planlanacak. 
•Belediye koordinasyonuyla en uygun güzergâh ve duraklar belirle-

necek. 
•Volkan Yolcu Taşımacılık, yeterli sayıda aracı hizmete sunacak. 
 
"KAMU HİZMETİ ANLAYIŞIYLA HAREKET EDİYORUZ" 
 
Şirket yetkilileri, bu projenin temelinde "kamu hizmeti" anlayışının 

yattığını vurgulayarak, "Edirne halkının ulaşım sorununa çözüm olmak 
istiyoruz. Belediyemizin onayıyla en kısa sürede bu hizmeti başlataca-
ğız."  

Volkan Yolcu Taşımacılık, talebinin ivedilikle değerlendirilmesini ve 
belediye meclisinin gündemine alınmasını resmen talep etti. Projenin 
hayata geçmesi halinde, özellikle düzenli olarak terminali kullanan öğ-
renciler, çalışanlar ve yaşlılar için büyük kolaylık sağlanacak.  

Haber Merkezi 

Jandarma Asayiş Vakfı Genel Müdürü Albay Mehmet Boyraz ve be-

raberindeki heyet, Edirne Valisi Yunus Sezer’i makamında ziyaret etti. 

Ziyarette, Jandarma Asayiş Vakfının çalışmaları ve faaliyet alanlarına 

ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu. 

Görüşmede Edirne İl Jandarma Komutanı Albay Mehmet Kasım Er-

miş de hazır bulundu. (aa)

Otogara ücretsiz servis müjdesi

Tekirdağ'da bisiklet kaza-
larına dikkati çekmek ama-
cıyla "sessiz sürüş" etkinliği 
gerçekleştirildi. Bisiklet tutku-
nu Ertan Yılmaz, “Türkiye'de 
trafikte bisiklet neredeyse hi-
çe sayılıyor. Bisiklet, çocukla-
ra kahve hediyesi olarak ve-
rilen bir oyuncak değil. Mar-
kete ekmek almak için kulla-
nılan bir araç değil, resmen 
bir taşıttır." dedi. 

Yelken Kulübü önünde 
toplanan bisikletçiler, sahil 
dolgu alanından, Barış ve 
Özgürlük Parkı'na kadar pe-

dal çevirdi. 
Bisiklet tutkunu Ertan Yıl-

maz, grup adına yaptığı ko-
nuşmada, sessiz sürüş etkinli-
ğinin yıllardır düzenlendiğini 
söyledi. 

Bisikletle kazalarında ha-
yatını kaybedenleri anmak 
istediklerini aktaran Yılmaz, 
"Bisikletin trafikte ve hayatta 
var olduğunu anlatabilmek 
için yaptığımız bir etkinlik. 
Biz bunun sorununu çok ya-
şıyoruz. Hele hele Türkiye'de 
trafikte bisiklet neredeyse hi-
çe sayılıyor. Bisiklet, çocukla-

ra kahve hediyesi olarak ve-
rilen bir oyuncak değil. Mar-
kete ekmek almak için kulla-
nılan bir araç değil, resmen 
bir taşıttır." dedi. 

Yılmaz, bisikletçilerin de 
yollarda hakkının olduğunu 
herkese göstermek istedikle-
rini dile getirdi. 

Bisikletlerin trafikte fark 
edilmesinin çok önemli oldu-
ğunu ifade eden Yılmaz, "Bi-
siklet, Karayolları Trafik Ka-
nunu'na göre bir taşıttır ve 
diğer taşıtlarla kara yolunda 
aynı haklara sahiptir. Birçok 
sürücü bizim neden yolda ol-
duğumuzu sorgular halde. 
Biz de onlar kadar birinci şe-
ritte hakkı olan bir taşıtız. 
Lütfen artık bizi görün. Biz 
trafikte ölmek istemiyoruz. 
Bisikletle ölümlerinin son 
bulmasını istiyoruz ve toplu-
mun dikkatini buraya çek-
mek istiyoruz." diye konuştu. 

Tura katılan Erdem Gü-
lerser de sessiz sürüşle bisik-
letçilerin sesi olmaya çalıştık-
larını belirtti. (aa)

Bisiklet tutkunlarından sessiz sürüş 

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim gü-
nüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1 
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir. 

TÜM BANKA 
ŞUBELERİNDEN
LÖSEV Bağış

ALO LÖSEV
0312 447 06 60

Boyraz'dan Vali Sezer'e ziyaret
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Edirne Arkeoloji ve Etno-
grafya Müzesi, Trakya'nın en 
eski yerleşimlerinden olan 
Enez'deki (Ainos) kazılarda bu-
lunan eserlerle ziyaretçilerini 
tarihte yolculuğa çıkarıyor. İl 
Kültür ve Turizm Müdürü Ke-
mal Soytürk, “Bu coğrafyanın 
ilk yerleşim yerlerinden olan 
Enez bölgesindeki Ainos kazı-
larında ortaya çıkan birbirin-
den ilginç arkeolojik eserleri 
burada ziyaretçilerimize sergili-
yoruz. Geçtiğimiz yıl müzemiz 
80 bin ziyaretçiyi ağırladı" de-
di. 

Kentin arkeolojik ve etno-
grafik birikimini yansıtan zen-
gin koleksiyonun içerisinde 
Enez kazılarında çıkarılan eser-
ler ayrı bir önem taşıyor. 

Enez'de gün yüzüne çıkarı-
lan parçalar, müzeye gelen zi-
yaretçilerin de ilgi duyduğu 
eserler arasında yer alıyor. 
İl Kültür ve Turizm Müdürü 

Kemal Soytürk, müzelerin geç-
mişe yolculuk ve geleceğe il-
ham kaynağı yerler olduğunu 
söyledi. 

Edirne Arkeoloji ve Etno-
grafya Müzesi'nin Trakya'nın ilk 
ve en eski müzelerinden biri ol-
duğunu belirten Soytürk, "Hız-
la değişen dünyamızda geçmiş-
le geleceğimiz arasında bir 
köprü vazifesi gören müzeleri-
mizden biri olan Edirne müze-
miz, en fazla ziyaretçi alan mü-
zelerimizden biri. Bu coğrafya-
nın ilk yerleşim yerlerinden 
olan Enez bölgesindeki Ainos 

kazılarında ortaya çıkan birbi-
rinden ilginç arkeolojik eserleri 
burada ziyaretçilerimize sergili-
yoruz. Geçtiğimiz yıl müzemiz 
80 bin ziyaretçiyi ağırladı." diye 
konuştu. 

 
"ENEZ ESERLERİ  

GÖRÜLMEYE DEĞER" 
Soytürk, Enez Kalesi, Nek-

ropol alanı, Has Yunus Bey 
Türbesi, Kral Kızı Bazilikası gibi 
eserlerin yer aldığı Enez'in 51 
arkeolojik sit alanı ve 44 taşın-
maz kültür varlığına ev sahipli-
ği yaptığını dile getirdi. 

Müzede sergilenen Enez 

eserlerinin görülmeye değer ol-
duğunu vurgulayan Soytürk, 
"Müzemize gelen ziyaretçileri-
miz burada ülkemizde çok az 
ve nadide eserlerden olan aiol 
sütun başlığını görebilirler. Yine 
burada birbirinden farklı figür-
leri ihtiva eden amforaları, me-
zar stelleri, hydriaları ve Nike 
heykelciğini görmeden geçme-
sinler. Hamile kadın figürü, 
mask, avlusunda bulunan la-

hitler birbirinden farklı sütun 
başlıklarını da ziyaretçilerimiz 
burada görebiliyor." diye ko-
nuştu. 

 
Enez kazıları 

Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğınca 1971'de başlatılan Enez 
kazıları, günümüzde Mimar Si-
nan Güzel Sanatlar Üniversite-
si Dr. Öğr. Üyesi Gülnur Kurap 
tarafından yürütülüyor. Her yıl 
yaz dönemi başlayan kazılar, 
aralık ayına kadar sürüyor. 

Kazılardan her sene farklı 
sayıda eser çıkarılırken, Edirne 
Arkeoloji ve Etnografya Müze-
si'nde sergilenen yaklaşık 30 
bin arkeolojik eserin yarısı 
Enez kazılarına ait. 

Müzede sergileme kronolo-
jik olarak yapılırken, bazı vitrin-
lerde tematik eser grupları da 
bulunuyor. Teşhir dışında de-
polarda da eserler yer alıyor. 
Antik dönem oyuncaklarından 
takılara kadar her tip eserin 
sergilendiği müze, her yaş gru-
bundan ilgi görüyor. (aa)

Edirne Yesevi Arama Kur-
tarma (YAK) ekibinin toplana-
rak planlanan projelerini gör-
üştü. Toplantıda, arama kurtar-
ma faaliyetlerinin koordinasyo-
nu, gönüllü ekiplerin eğitim sü-
reçleri ve akreditasyon çalış-
maları ele alındı. 

Edirne'de, Yesevi Arama 

Kurtarma (YAK) ekibinin top-
lantısı gerçekleştirildi. Toplantı-
ya, YAK Arama Kurtarma 
Ekiplerinden Sorumlu Başkan 
Yardımcısı Alp Özal, İsmail Yıl-
maz, Edirne YAK Lideri Güls-
evin Kuzu, Yesevi Derneği 
Edirne İl Başkanı Alpaslan 
Cankaloğlu ve ekip üyeleri ka-

tıldı. 
Toplantıda, arama kurtar-

ma faaliyetlerinin koordinasyo-
nu, gönüllü ekiplerin eğitim sü-
reçleri ve akreditasyon çalış-
maları ele alındı. Başkanlar, 
Edirne ekibine yürütülen çalış-
malar hakkında bilgi verirken, 
ilerleyen dönemlerde hayata 
geçirilmesi planlanan projeler 
ve tatbikatlar hakkında görüş 
alışverişinde bulundu. 

YAK yetkilileri, bölgedeki 
arama kurtarma kapasitesinin 
artırılması ve gönüllü ekiplerin 
profesyonel standartlara ulaştı-
rılması adına bu tür toplantıla-
rın büyük önem taşıdığına dik-
kat çekti. Edirne'de daha etkin 
ve organize bir yapı oluştur-
mak amacıyla çalışmaların ka-
rarlılıkla süreceği ifade edildi. 

Haber Merkezi 

Ainos'un eserleri sergileniyor

Zafer Partisi Edirne Merkez İlçe Başkanı Arda Meriç, Merkez Ban-
kası Enflasyon Raporundaki rakamların gerçekleri yansıtmadığını sa-
vundu. Meriç, “TCMB Başkanı Fatih Karahan, tüketici enflasyonunun 
yüzde 37,9'a gerilediğini söylese de bu oran, vatandaşın mutfağında 
yaşanan krizle örtüşmemektedir” dedi.  

Zafer Partisi Edirne Merkez İlçe Başkanı Arda Meriç, yaptığı yazılı 
basın açıklamasında açıklanan enflasyon rakamlarıyla halkın enflasyo-
nunun örtüşmediğini belirtti. Arda, yaptığı yazılı basın açıklamasında 
şunları kaydetti:  

“TCMB Başkanı Karahan, tüketici enflasyonunun yüzde 37,9'a ge-
rilediğini söylese de bu oran, vatandaşın mutfağında yaşanan krizle ör-
tüşmemektedir. Gıda, kira ve temel ihtiyaç kalemlerinde fiyatlar katla-
narak artarken, açıklanan verilerin halkın günlük hayatıyla bağdaşma-
dığı ortadadır. Sıkı Para Politikasıyla Ezilen Orta ve Alt Gelir Grubu söz-
de "dezenflasyon süreci", aslında vatandaşın alım gücünü baskılayarak 
yaratılmış yapay bir tabloya dayanmaktadır. İzlenilen faiz politikası ile 
üretici ve tüketici aynı anda cezalandırılmakta, halk tasarruf edeme-
mekte, borçla yaşamaya mahkum edilmektedir. Bu politika, yalnızca sı-
cak parayı memnun etmeye yöneliktir.  

‘KUR KORUMALI MEVDUATIN (KKM) FATURASI HALKIN SIR-
TINDA’ 

Sunumda KKM'nin azalması başarı olarak sunulmuş, ancak bu sis-
temin bütçeye maliyeti ve yarattığı adaletsizlik tamamen görmezden 
gelinmiştir. KKM sistemiyle zengin daha zengin olmuş, bedelini ise orta 
ve alt gelirli vatandaş ödemiştir. Tutmayan Tahminler, Sürekli Değişen 
Hedefler TCMB'nin 2025 sonu için açıkladığı yüzde 24 enflasyon he-
defi, yüzde 19 ila yüzde 29 aralığıyla belirsizlik içermektedir. Daha ön-
ceki hedefler gibi bu tahminlerin de tutmayacağı aşikârdır. Tutmayan 
hedeflerin hesabı halka sorulmakta, yönetenlere ise hiçbir sorumluluk 
yüklenmemektedir. 

‘YAPISAL REFORM YİNE YOK SAYILDI’ 
Merkez Bankası sunumunda üretim, tarım, sanayi ya da teknoloji 

yatırımlarına dair tek bir yapısal reform hedefi yer almamaktadır. Sa-
dece faiz ve sıcak para politikalarıyla Türkiye'nin ekonomik sorunları 
çözülemez. 

Zafer Partisi olarak bir kez daha vurguluyoruz: 
Enflasyonla mücadele, sadece rakam oyunlarıyla değil, üretim eko-

nomisine geçişle mümkündür. 
Merkez Bankası'nın görevi, sadece fiyat istikrarı olmamalı aynı za-

manda finansal istikrar olmalı ve bu doğrultuda üretim ekonomisine 
geçişte kuruluş kanununda belirtilen görevini yerine getirmelidir, mille-
tin refahını da gözetmektir. 

 Ekonomik bağımsızlık, sıcak paraya değil, yerli üretim ve milli plan-
lamaya dayanmalıdır. 

TCMB'yi ve ekonomi yönetimini, halkın gerçek gündemine kulak 
vermeye ve milli çıkarları önceleyen politikalara dönmeye davet edi-
yoruz.” Haber Merkezi 

Bulgaristan Burgaz Ticaret 
ve Sanayi Odası (TSO) Yöne-
tim Kurulu Başkanı Todor De-
mirkov başkanlığındaki heyet, 
Edirne Ticaret ve Sanayi Oda-
sını (ETSO) ziyaret etti. ETSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Sezai 
Irmak ile yapılan görüşmede, 
ETSO bünyesindeki GastroA-
kademi Eğitim Mutfağı Projesi 
görüşüldü. 

Heyette, Izgrev Belediye 
Başkanı Stanley Andrev, Bur-
gaz TSO Uluslararası İş Birliği 
Danışmanı Erol Sherifov ve İs-
tanbul Temsilcisi Ahmed Alper 
yer aldı. 

ETSO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Sezai Irmak ile yapılan gö-

rüşmede, ETSO bünyesindeki GastroAkademi Eğitim Mutfağı Projesi 
görüşüldü. 

Heyet, merkezin hizmet modeli ve verilen mesleki eğitimler hakkın-
da bilgi aldı. 

Burgaz TSO Başkanı Demirkov, Bulgaristan’da turizm sektörünün 
nitelikli personele ihtiyaç duyduğunu belirterek, GastroAkademi'nin 
bölgede örnek alınan bir eğitim kurumu olduğunu söyledi. 

Demirkov, burada eğitim gören kursiyerlerin Bulgaristan’daki tu-
rizm işletmelerinde istihdam edilmesini istediklerini ifade etti. 

İstihdam sürecine ilişkin çalışma izni ve vize işlemlerinin Burgaz 
TSO tarafından takip edileceğini belirten Demirkov, bu kapsamda Edir-
ne TSO ile bir protokol imzalanması konusunda mutabakata vardıkla-
rını söyledi. 

ETSO Başkanı Irmak da ziyaret ve iş birliği teklifleri için heyete te-
şekkür etti. (aa)

‘Halkın  
gerçek 

enflasyonu 
görmezden  

geliniyor’

YAK ekibi toplandı

Soytürk

ETSO, Burgaz heyetini ağırladı
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Trakya Üniversitesi Kırkpı-
nar Spor Bilimleri Fakültesi öğ-
rencileri, doğa sporları dersi 
kapsamında Tekirdağ’ın Uç-
makdere bölgesinde yamaç 
paraşütü yaparak farklı bir de-
neyim yaşadı. 

Dr. Öğr. Üyesi Şerife Gam-
ze Ülker eşliğinde her hafta 
farklı bir etkinliğe katılan öğ-
renciler, bu hafta Marmara De-
nizi ile Ganos Dağı eteklerinde-
ki ormanların birleştiği doğa 
harikası Uçmakdere’ye geldi. 

Paraşüt pilotları eşliğinde 
250 metrelik pistten uçuş ya-
pan öğrenciler, gökyüzüyle bu-
luşma fırsatı yakaladı. 

Ülker, öğrencilerle birlikte 
mavi ile yeşilin buluştuğu gü-
zellikleri gökyüzünden izleme 
fırsatı bulduklarını söyledi. 

Doğa sporları dersi kapsa-
mında her hafta ayrı bir etkin-
lik organize ettiklerini ifade 
eden Ülker, "Bu haftaki etkinli-
ğimizde mavi ile yeşilin buluş-
tuğu bu doğa harikası yer olan 
Uçmakdere'de yamaç paraşütü 
yapmak istedik. Herkes için 
çok farklı ve keyifli bir etkinlik 
oldu." dedi. 

Öğrencilerden Ceyda Kah-
ve de yamaç paraşütü yapma-
nın kendisi için çok farklı bir 
deneyim olduğunu aktardı. 

Yamaç paraşütünü herkesin 
bir kerede olsa yapması gerek-
tiğini dile getiren Kahve, doğa-
yı gökyüzünden izlemenin çok 
keyifli olduğunu ifade etti. 

Öğrencilerden Muhammet 
Ali Keskin ise ATV arazi aracı 
turu yaptığını ve ardından da-
ha fazla adrenalin yaşamak 
için yamaç paraşütü uçuş yap-
tığını belirtti. 

Emre Sarı da yamaç para-
şütü yaparken kendisini kuş gi-
bi hissettiğini aktararak, gökyü-
züyle buluşmak isteyen herke-
sin bölgeye davet etti. (aa)

Öğrencilere gökyüzünde ders

Edirne’nin Karaağaç Mahallesi’ndeki  tarihi ilkokul binası 
kentin gastronomisine büyük katkı sağlayacak bir akademiye 
dönüşüyor. Genç şeflerin yetişeceği Edirne Gastronomi Akade-
misi, 25 Mayıs Pazar günü saat 13:00’da düzenlenecek açılışla 
kapılarını açacak.  

Gastronomi Akademisi, kentin  mutfak mirasını geleceğe ta-
şıma hedefiyle kuruluyor. Yapılan açıklamada, şunlara yer ve-
rildi: 

“Tatlarla dolu üretici stantları yer alacak” 
“Açılacak olan akademide genç şeflerin yetiştirileceği, ev 

hanımları ve gastronomi meraklıları için amatör eğitimlerin, 
sektör çalışanlarına yönelik profesyonel eğitim ve workshopla-
rın gerçekleştirileceği bir ar-ge ve eğitim merkezi olarak hizmet 
verecek. Gastronomi Akademisi  Edirne, Trakya, Balkan ve Ru-
meli yemek kültürünün korunması, belgelenmesi ve yaşatılma-
sı açısındanda rol üstlenecek. Girişim, Edirne Valiliği himaye-
sinde, Edirne Şehir Gönüllüleri Vakfı ve Trakya Gastronomi ve 
Aşçılar Derneği iş birliğiyle hayata geçiriliyor. 25 Mayıs Pazar 
günü saat 13:00’da Karaağaç Eski İlkokulu'nda yapılacak olan 
açılış töreninde yöresel tatlarla dolu üretici stantları yer alacak. 
Aşçılık bölümü öğrencileri arasında düzenlenecek yemek yarış-
maları ile birlikte Türkiye, yurt dışından gelecek şefler söyleşi ve 
mutfak göstelerileri gerçekleştirecek. Gün boyunca etkinlik ala-
nında yerel sanatçıların konserleri olacak. Açılışa, tüm vatan-
daşlar davetlidir.” Haber Merkezi  

Genç şefler yetişecek

GAZETESÝ

Ülker
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Edirne Belediyesi, kentte 
trafik güvenliğini artırmak ve 
sürücü ile yayaların ulaşımını 
daha konforlu hale getirmek 
amacıyla yol çizgi çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor. Yetkililer, 

çalışmaların şehir genelinde 
planlı şekilde devam edeceğini 
belirterek, sürücüleri çalışma 
yapılan alanlarda dikkatli ol-
maya davet etti. 

Bu kapsamda, Atatürk Bul-

varı yan yol Kipa önü başta ol-
mak üzere birçok cadde ve so-
kakta yol çizgi çalışmaları ger-
çekleştiriliyor. Çalışmaların sür-
düğü adresler arasında İnci So-
kak, Sedir Yaprağı Sokak, Kri-
zantem Sokak, Olin-Gar arası 
Güney Çevre Yolu, Turan Dur-
sun Caddesi, Güngör Mazlum 
Caddesi, Zübeyde Hanım 
Caddesi, Haşim İşcan Caddesi, 
Muammer Aksoy Caddesi, Ali 
Rıza Atatürk Caddesi, Turan 
Seçkin Caddesi, Mithat Vardar 
Caddesi, Bahriye Üçok Cad-
desi, Hoca Ahmet Yesevi Cad-
desi ve Talat Paşa Caddesi yer 
alıyor. 

Öte yandan, İlhami Ertem 
Caddesi, Şehit Emniyet Müdü-
rü Ertan Nezihi Turan Caddesi, 
Fatih Sultan Mehmet Sokak, 
İbrahim Ay Caddesi ve Ümran 
Akkan Caddesi’ndeki çizgi ça-
lışmaları tamamlanarak vatan-
daşların hizmetine sunuldu. 

Edirne Belediyesi Ulaşım 
Hizmetleri Müdürlüğü yetkilile-
ri, çalışmaların şehir genelinde 
planlı şekilde devam edeceğini 
belirterek, sürücüleri çalışma 
yapılan alanlarda dikkatli ol-
maya davet etti. 

Haber Merkezi 

Belediyeden çizgi çalışması 

İYİ Parti Edirne Milletvekili Prof. Dr. Mehmet Akalın, Türki-
ye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu’nda yaptığı konuşmada 
Gazze'de yaşananlara dikkat çekti. Akalın, 7 Ekim 2023’ten bu 
yana bölgede yaşanan sivil kayıpları "soykırım" olarak nitelen-
dirdi. 

Akalın, 7 Ekim 2023’ten bu yana Birleşmiş Milletler verile-
rine göre Gazze’de 55 binden fazla sivilin hayatını kaybettiğini 
belirterek, sadece bir gün içinde 87 kişinin öldüğünü, bunların 
üçte birinin çocuklardan oluştuğunu ifade etti. Gazze’de açlığın 
da ölümcül bir boyuta ulaştığını belirten Akalın, "İnsanlar ot yi-
yor, çocuklar taş yalayıp karınlarına bağlıyor." dedi. 
İktidarın sadece kınama ve dua ile yetindiğini dile getiren 

Akalın, “Bu söylemlerin aynısını Batılı ülkeler de yapıyor. Fran-
sa, Almanya, İngiltere... Farkımız ne?” ifadelerini kullandı. İsra-
il ile sürdürülen ticari ilişkilerin de sorgulanması gerektiğini be-
lirten Akalın, "İsrail'e açık destek veren Batılı ülkeler neyse, ti-
careti kesmeyenin de farkı yoktur." şeklinde konuştu. 

Milletvekili Akalın, Türkiye’nin İsrail ile tüm ilişkilerini “ama-
sız, fakatsız, lakinsiz” şekilde sonlandırması gerektiğini vurgula-
dı. Akalın, Gazze’de insani yardım koridoru açılması için Tür-
kiye’nin aktif rol üstlenmesi gerektiğini belirterek "Tarih sizi af-
fetmeyecek, millet sizi affetmeyecek, vicdan da sizi affetmeye-
cek." dedi. 

Akalın, uluslararası toplumu da iki devletli çözüm yönünde 
somut adımlar atmaya davet etti. Haber Merkezi 

"Gazze'de yaşanan soykırımdır"

Edirne Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, hastalıklardan 
ari işletme sertifikalı hayvan çiftliklerinde kontrollerini sürdürü-
yor. 

Veteriner hekimler bu kapsamda Lalapaşa ilçesine bağlı 
Çömlekköy köyünde işletmede denetim ve kontrol çalışması 
yaptı. 

Denetim kapsamında hayvan sağlığını izlemek ve olası has-
talıkları araştırmak amacıyla numune alma ve test işlemleri ya-
pıldı. 

Alınan numuneler laboratuvar ortamında analiz edilmek 
üzere ilgili birimlere gönderildi. (aa)

Hayvan çiftliklerinde denetim


